

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک: پوشاک ایرانی با کیفیت مورد حمایت مسئولان نیست

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک گفت: پوشاک با کیفیت ایرانی مورد حمایت مسئولان نیست، ابوالقاسم شیرازی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به این که دولتها طی چند سال گذشته اعتماد مردم را نسبت به تولید ایرانی از بین برده‌اند، افزود: این مسئله نیازمند حمایت مسئولان و شخصیت‌های سرشناس است. وی در زمینهٔ ضعف تولیدکنندگان پوشاک در صادرات و نیز عدم برندسازی این کالا بیان کرد: صادرات، برندسازی، تولید صادرات محورو با کیفیت پوشاک مورد ظلم واقع شده و این در حالی است که تولیدی‌های بسیار قوی داخلی وجود دارد که هم اکنون در زمینه تولید فعال هستند، اما هرگز مورد حمایت واقع نشده‌اند.

وی ادامه داد: دولتها در چندین ساله گذشته اعتماد مردم را به تولید ایرانی از بین برده‌اند و امروز به یکباره همه به این فکر افتاده‌اند که از تولید حمایت کنند؛ بنابراین باید زمینه‌های تقویت و فرهنگ‌سازی ایجاد شود تا تولیدکنندگان با انگیزه تولیدات خود را ارائه کنند نه این که همانند گذشته در حالی که تولیدی با کیفیت اما با برند ایرانی را عرضه کند مورد اقبال عمومی قرار نگیرد بنابراین در زمینه اقبال مردم نیازمند تبلیغات توسط دولت و نهادهای تبلیغاتی هستیم.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک در پاسخ به این که آیا صادرات پوشاک توسط تولیدکنندگان داخلی مد نظر قرار می‌گیرد یا خیر بیان کرد: هم شرکت‌ها پوشاک وجود دارد اما رقم آن بسیار اندک است؛ هر چند سعی داریم پوشاک خود را در بازارهای جهانی نیز عرضه کنیم.

شیرازی ادامه داد: یکی از اقدامات این است که مسئولان و شخصیت‌های سرشناس با استفاده از پوشاک ایرانی رویکرد و نظر مردم را به سمت تولید داخل جلب کنند.

رئیس مرکز امور اصناف و بازرگانی: ۲۴۰ برند تقلبی پوشاک خارجی در ایران شناسایی شد

رئیس مرکز امور اصناف و بازرگانی با بیان اینکه ۲۴۰ برند تقلبی پوشاک خارجی در ایران تا به امروز شناسایی شده است گفت: ۲۵ برند خارجی در بخش پوشاک در ایران ثبت شدند و مدارک ۳۴ برند دیگر در دست بررسی است.
یادالله صادقی در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم اظهار کرد: برندهایی که تا به امروز در ایران فعالیت می‌کردند ضابطه‌مند نبوده و به واردکنندگان اجبار نمی‌شد که حتماً باید برند خود را از صاحب برند اصلی دریافت کنند.

افزود: برای سامان‌دهی این امر در مرحله اول اضافی که تحت عنوان برند در کشور فعالیت می‌کردند شناسایی شدند و به آنها اخطار دادیم که در صورتی ادعا می‌کنند نماینده برندی مانند نایک در ایران هستند آیا از طرف آنها مجوز دارید یا خیر؟

رئیس مرکز امور اصناف و بازرگانی ادامه داد: عدم داشتن نمایندگی رسمی فعالیت در ایران، علاوه بر سوء استفاده از برند خارجی از اعتماد مردم سوءاستفاده می‌شود.

وی تصریح کرد: در کشور ۳۰۰ شرکت شناسایی شد که هر کدام برای خود نمایندگی‌های فروش صادر و از اسم برندها استفاده کرده بودند، اما از این تعداد تنها ۶۰ شرکت واقعاًنمایندگی شرکت اصلی بودند. صادقی یادآور شد: حدود ۶۰ شرکت که قراردادهای خود را از کشور مبدأ به ما ارائه داده بودند به آنها مهلت داده شده‌ است که قرارداد ی جدید بر اساس معیارهای ما ارائه دهند به همین منظور به آنها کد رهگیری داده شد.

صادقی گفت: برای اینکه ما در کشور خودمان را به روی برندهای خارجی باز نکنیم، شرایطی را برای ورود برندهای خارجی گزاشته‌ایم که لازمه استمرار نمایندگی آنها است.

وی در خصوص شرایطی که برای حضور نمایندگی‌های رسمی پوشاک خارجی در نظر گرفته شده است افزود: این برندها باید در قالب شخصیت حقوقی باشند و در مکان‌های عرضه باید صندوق فروش داشته باشند تا به سیستم امور مالیاتی ما وصل شوند و ۵۰ درصد کالایی که در سال اول به کشورمان وارد می‌کنند باید در داخل ایران تولید شود یا از ظرفیت کار داخل ایران تولید شود یا از ظرفیت کارخانه‌های خالی ایرانی استفاده کنند.

صادقی گفت: بر این اساس برندهای خارجی با باید خود در ایران کارخانه احداث کنند یا در صورت امکان با همکاری تولیدکنندگان ایرانی تولید کنند.

وی تأکید کرد: بر این اساس از برندهای خارجی تعهد گرفته می‌شود ۲۰ درصد از محصول خود را که در ایران تولید کرده‌اند به بازار خود، خارج از ایران صادر کنند و در مرحله بعدی باید ۱۰۰ درصد محصول خود را در ایران تولید کنند. در غیر این صورت از بازار ایران خارج می‌شوند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: جوسازی در بازار شکر شیطنت است

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: عده‌ای با شیطنت برای بازار شکر جوسازی و خبرسازی می‌کنند، محمدرضا پورابراهیمی در گفت‌وگو با فارس، افزود: هیچ لایحه‌ای برای اصلاح قانون بازار سرمایه و تجارت به مجلس نیامده است. وی با بیان اینکه تغییر در تقسیم سود و پساداش هیئت مدیره شرکت‌ها به اصلاح قانون نیاز دارد، گفت: لایحه دولت در مورد اصلاح دوباره قانون تجارت و یا در قالب آرایه طرح از سوی نمایندگان مجلس بررسی خواهد شد.

وی گفت: در نحوه تخصیص سود برای شرکت‌های سهامی عام باید دانست که بخش خصوصی مسیر قانونی خود را می‌پیماید، اما رویکرد عسده نهادهای عمومی در این بخش که به شکلی با منافع عمومی در ارتباط است، گاهی اوقات سود و پاداش‌ها با عملکردهای عملیاتی شرکت‌ها ارتباطی ندارد که این موضوع یکی از چالش‌های اقتصاد امروز ایران است.

این نماینده مجلس در مورد اصلاح دوباره قانون تجارت و قانون بازار سرمایه گفت: چیزی تاکنون در این باره تحت عنوان لایحه یا طرح به مجلس ارائه نشده و تنها پیشنهادهایی برای طرح موضوع در این زمینه عنوان شده است. این در حالی است که مجلس آماده دریافت پیشنهاد برای برنامه ششم در این زمینه است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در مورد عرضه کالاهای اساسی کشاورزی و برخی نگرانی‌ها در بازار این کالاها از جمله شکر با مرغ و منجمد و گندم گفت: برخی به بهانه انحصار در بازار کالا و خیرسازی‌های اغواکننده، شیطنت‌هایی می‌کنند تا مانع از شفافیت معاملات از طریق بورس کالا شوند.

وی افزود: مکانیزم عرضه و تقاضای کالاهای اساسی می‌تواند از طریق بورس کالا مدیریت شود و ابزارهایی که در بورس کالا تعریف شده و رویکردهایی که در این بخش آمده نشان‌دهنده ظرفیت‌هایی است که می‌تواند به دولت و اصناف کمک کند و آن را بهبود بخشد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد: کسانی که دنبال عدم شفافیت هستند، اصرار می‌کنند که کالاها در بورس کالا عرضه نشوند و به بهانه‌های همچون انحصار در بازار شکر یا شیطنت می‌کنند که باید به شکلی مدیریت شود. باید دانست در دنیای امروز که بازارهای مالی مقدمه پیشرفت بازارهای فیزیکی و سنتی شده‌اند، بورس کالا طبق قاعده می‌تواند جایگاه مناسبی برای توسعه بازارهای کالایی کشور داشته باشد.

جمع‌ی از رزمندگان دوران دفاع مقدس با احداث یک دهکده اقتصاد مقاومتی در شمال سیستان و بلوچستان موجب رونق کشاورزی در این منطقه شدند.

ایین رزمندگان و ایثارگران با دریافت ۱۶۰ هکتار زمین از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فاصله ۱۰ کیلومتر تا مرز پاکستان مشغول کشاورزی و اشتغالزایی برای جوانان شده و در روستای مرزی حریمک یک دهکده اقتصاد مقاومتی تاسیس کرده‌اند.

حاجی دهمرده یکی از این رزمندگان دفاع مقدس که برادر شهید هم هست درباره علت ورودش

در حالی که گوشت مرغ منجمد دولتی با هدف تنظیم بازار طی دو هفته اخیر عرضه شده اما نتوانسته قیمت گوشت مرغ را کاهش دهد و همچنان نرخ این محصول پروتئینی پر مصرف بالاست.

به گزارش ایسنا، طی ماه اخیر قیمت گوشت مرغ در بازار به بیش از ۸۰۰۰ تومان رسید و در این راستا وزارت جهاد کشاورزی تصمیم گرفت

گوشت منجمد ذخیره‌سازی انبارهای خود را برای متعادل کردن قیمت روانه بازار کند اما به گفته کارگزاران این امر در مرحله اول اضافی که تحت عنوان برند در کشور فعالیت می‌کردند شناسایی شدند و به آنها اخطار دادیم که در صورتی ادعا می‌کنند نماینده برندی مانند نایک در ایران هستند آیا از طرف آنها مجوز دارید یا خیر؟

رئیس مرکز امور اصناف و بازرگانی ادامه داد: عدم داشتن نمایندگی رسمی فعالیت در ایران، علاوه بر سوء استفاده از برند خارجی از اعتماد مردم سوءاستفاده می‌شود.

وی تصریح کرد: در کشور ۳۰۰ شرکت شناسایی شد که هر کدام برای خود نمایندگی‌های فروش صادر و از اسم برندها استفاده کرده بودند، اما از این تعداد تنها ۶۰ شرکت واقعاًنمایندگی شرکت اصلی بودند. صادقی یادآور شد: حدود ۶۰ شرکت که قراردادهای خود را از کشور مبدأ به ما ارائه داده بودند به آنها مهلت داده شده‌ است که قرارداد ی جدید بر اساس معیارهای ما ارائه دهند به همین منظور به آنها کد رهگیری داده شد.

صادقی گفت: برای اینکه ما در کشور خودمان را به روی برندهای خارجی باز نکنیم، شرایطی را برای ورود برندهای خارجی گزاشته‌ایم که لازمه استمرار نمایندگی آنها است.

وی در خصوص شرایطی که برای حضور نمایندگی‌های رسمی پوشاک خارجی در نظر گرفته شده است افزود: این برندها باید در قالب شخصیت حقوقی باشند و در مکان‌های عرضه باید صندوق فروش داشته باشند تا به سیستم امور مالیاتی ما وصل شوند و ۵۰ درصد کالایی که در سال اول به کشورمان وارد می‌کنند باید در داخل ایران تولید شود یا از ظرفیت کار داخل ایران تولید شود یا از ظرفیت کارخانه‌های خالی ایرانی استفاده کنند.

صادقی گفت: بر این اساس برندهای خارجی با باید خود در ایران کارخانه احداث کنند یا در صورت امکان با همکاری تولیدکنندگان ایرانی تولید کنند.

وی تأکید کرد: بر این اساس از برندهای خارجی تعهد گرفته می‌شود ۲۰ درصد از محصول خود را که در ایران تولید کرده‌اند به بازار خود، خارج از ایران صادر کنند و در مرحله بعدی باید ۱۰۰ درصد محصول خود را در ایران تولید کنند. در غیر این صورت از بازار ایران خارج می‌شوند.

رئیس کل گمرک ایران گفت: اقتصاد مقاومتی در گمرک با الکترونیکی شدن فرآیندها محقق می‌شود.

به گزارش فارس، مسعود کرباسیان در نشست مدیران ستادی و اجرایی گمرکات سراسر کشور با بیان این مطلب اظهار داشت: مصادق واقعی اقتصاد مقاومتی در گمرک، گمرک الکترونیکی بوده و وظیفه مدیران در این جهت بسیار سنگین است.

وی ایجاد و توسعه گمرک الکترونیکی را از توصیه‌های مهم سازمان جهانی گمرک دانست که با

رونق کشاورزی در شمال سیستان و بلوچستان با همت رزمندگان دفاع مقدس

به عرصه کشاورزی، می‌گوید: «پیش از ورود به کار کشاورزی، کارگاه تولیدی داشتم اما از آنجایی وضعیت تولید در کشور مناسب نیست و تلاطم‌های سیاسی و اجتماعی اثر مستقیم خود را در ضربه به تولید برجای می‌گذارد، به این نتیجه رسیدم که کار کشاورزی از ثبات بیشتری برخوردار است. ضمن اینکه همیشه علاقه اصلی‌ام به کشاورزی بود.»

حاجی دهمرده، می‌افزاید: «سیاست سپاه پاسداران در مرزهای شرق کشور ایجاد کمربند امنیتی مبتنی بر کشاورزی و اشتغالزایی برای مردم است. بنده به همراه ۱۵ یثارگر دیگر، ۱۶۰ هکتار زمین از سپاه پاسداران در روستای حریمک

در حالی که گوشت مرغ منجمد دولتی با هدف تنظیم بازار طی دو هفته اخیر عرضه شده اما نتوانسته قیمت گوشت مرغ را کاهش دهد و همچنان نرخ این محصول پروتئینی پر مصرف بالاست.

به گزارش ایسنا، طی ماه اخیر قیمت گوشت مرغ در بازار به بیش از ۸۰۰۰ تومان رسید و در این راستا وزارت جهاد کشاورزی تصمیم گرفت گوشت منجمد ذخیره‌سازی انبارهای خود را برای متعادل کردن قیمت روانه بازار کند اما به گفته کارگزاران این امر در مرحله اول اضافی که تحت عنوان برند در کشور فعالیت می‌کردند شناسایی شدند و به آنها اخطار دادیم که در صورتی ادعا می‌کنند نماینده برندی مانند نایک در ایران هستند آیا از طرف آنها مجوز دارید یا خیر؟

رئیس مرکز امور اصناف و بازرگانی ادامه داد: عدم داشتن نمایندگی رسمی فعالیت در ایران، علاوه بر سوء استفاده از برند خارجی از اعتماد مردم سوءاستفاده می‌شود.

وی تصریح کرد: در کشور ۳۰۰ شرکت شناسایی شد که هر کدام برای خود نمایندگی‌های فروش صادر و از اسم برندها استفاده کرده بودند، اما از این تعداد تنها ۶۰ شرکت واقعاًنمایندگی شرکت اصلی بودند. صادقی یادآور شد: حدود ۶۰ شرکت که قراردادهای خود را از کشور مبدأ به ما ارائه داده بودند به آنها مهلت داده شده‌ است که قرارداد ی جدید بر اساس معیارهای ما ارائه دهند به همین منظور به آنها کد رهگیری داده شد.

صادقی گفت: برای اینکه ما در کشور خودمان را به روی برندهای خارجی باز نکنیم، شرایطی را برای ورود برندهای خارجی گزاشته‌ایم که لازمه استمرار نمایندگی آنها است.

وی در خصوص شرایطی که برای حضور نمایندگی‌های رسمی پوشاک خارجی در نظر گرفته شده است افزود: این برندها باید در قالب شخصیت حقوقی باشند و در مکان‌های عرضه باید صندوق فروش داشته باشند تا به سیستم امور مالیاتی ما وصل شوند و ۵۰ درصد کالایی که در سال اول به کشورمان وارد می‌کنند باید در داخل ایران تولید شود یا از ظرفیت کار داخل ایران تولید شود یا از ظرفیت کارخانه‌های خالی ایرانی استفاده کنند.

صادقی گفت: بر این اساس برندهای خارجی با باید خود در ایران کارخانه احداث کنند یا در صورت امکان با همکاری تولیدکنندگان ایرانی تولید کنند.

وی تأکید کرد: بر این اساس از برندهای خارجی تعهد گرفته می‌شود ۲۰ درصد از محصول خود را که در ایران تولید کرده‌اند به بازار خود، خارج از ایران صادر کنند و در مرحله بعدی باید ۱۰۰ درصد محصول خود را در ایران تولید کنند. در غیر این صورت از بازار ایران خارج می‌شوند.

رئیس کل گمرک ایران گفت: اقتصاد مقاومتی در گمرک با الکترونیکی شدن فرآیندها محقق می‌شود.

به گزارش فارس، مسعود کرباسیان در نشست مدیران ستادی و اجرایی گمرکات سراسر کشور با بیان این مطلب اظهار داشت: مصادق واقعی اقتصاد مقاومتی در گمرک، گمرک الکترونیکی بوده و وظیفه مدیران در این جهت بسیار سنگین است.

وی ایجاد و توسعه گمرک الکترونیکی را از توصیه‌های مهم سازمان جهانی گمرک دانست که با

به صورت مشارکتی دریافت کردیم و سپاه ۱۷ حلقه چاه آب هم برایمان حفر کرد و با کار کارشناسی جهاد کشاورزی کشت محصول را آغاز کردیم.»

ایسن فعال اقتصاد مقاومتی، خاطرنشان می‌کند: «در حال حاضر در زمین‌های مورد اشاره، مشغول پرورش ماهی و کشت خربزه ملون، خربزه مشهده و هندوانه هستیم. موفقیت این طرح موجب شده است که در اطراف ما مردم دوباره دست به کار شوند و حدود ۲۰۰ هکتار زمین زیر کشت هندوانه و خربزه برود.»

حاجی دهمرده در پاسخ به این سؤال که کشاورزی چگونه می‌تواند

موجب ایجاد کمربند امنیتی در منطقه شود، می‌گوید: «همه مردم دوست دارند در آرامش و امنیت کار کنند و رزق حلال کسب کنند. اما وقتی حقیقتاً هیچ شغلی وجود نداشته باشد، درآمدی هم در میان نیست و به همین دلیل اشرار می‌توانند

بازر کند اما تنها قیمت این محصول کاهش نیافت بلکه همچنان بازار شاهد قیمت‌های غیرمنطقی کیلویی ۸۰۰۰ و ۹۰۰۰ تومان است. محمدعلی کمالی سروسستانی، مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران مرغ گوشتی در این باره به ایسنا گفت: هم اکنون هیچ گونه کمبودی در بازار گوشت مرغ وجود ندارد و در شرایطی که ظرفیت تولید سه میلیون تنی گوشت مرغ در کشور وجود دارد سالانه حدود دو میلیون و ۲۰۰ هزار تن تولید صورت می‌گیرد که بیشتر از

نیاز و مصرف داخلی است. وی افزود: گرچه به دلیل گرمای تابستان تراکم جوجه‌ریزی

نیاز و مصرف داخلی است. وی افزود: گرچه به دلیل گرمای تابستان تراکم جوجه‌ریزی

عبدالله مختاری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: اگر می‌بینیم امروز به تولید بی‌بهری می‌شود به این دلیل است که نگاه ما به حمایت از برندهای خارجی و واردات کالا از خارج معطوف شده است. وی ادامه داد: بیشتر برندهای معتبر و با سابقه‌ما کم‌کم به فراموشی سپرده شده و خبری از برقراری خط تولید آنها نیست گویی مردم باتولید ایرانی غریبه شده‌اند. این فعال کارگری تنها راه مقابله با قاچاق را وجود اراده‌ای قوی در مسئولان و مصرف کنندگان دانست و تأکید کرد: از رده خارج شدن تولیدات برندهای داخلی ناشی از سیاستگذاری‌های غلط و نبود فرهنگ مصرف کالای ایرانی است در حالی که اگر تولید جان بگیرد جوانان بیکار سر کار می‌روند و مردم جنسی را که تولید دست‌فرزندانشان است خریداری می‌کنند.

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

رونق کشاورزی در شمال سیستان و بلوچستان با همت رزمندگان دفاع مقدس

شود، گفت: «روستای ما کمتر از ۱۰ کیلومتر با مرز فاصله دارد. بیکاری موجب مهاجرت مردم روستاهای مرزی و متروکه شدن آنها می‌شود. بهترین فرصت برای اشرار، قاچاقچی‌ها و گروه‌های تروریستی است. اما وقتی کشاورزی رونق پیدا می‌کند، رفت و آمد و عبور و مرور دائمی مردم جریان می‌یابد و خلافکارها مجبور به ترک منطقه می‌شوند.»

او اضافه می‌کند: «همه مردم دوست دارند در آرامش و امنیت کار کنند و رزق حلال کسب کنند. اما وقتی حقیقتاً هیچ شغلی وجود نداشته باشد، درآمدی هم در میان نیست و به همین دلیل اشرار می‌توانند

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد. مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

رونق کشاورزی در شمال سیستان و بلوچستان با همت رزمندگان دفاع مقدس

یارگیری کنند. گسترش کشاورزی به اشتغالزایی می‌انجامد و فرصت را از باندهای خلافکار می‌گیرد. با ادامه حیات‌های سپاه و جهاد کشاورزی این منطقه می‌تواند به قطب کشاورزی سیستان و بلوچستان تبدیل شود.» حاجی دهمرده در زمین‌هایش تا امروز برای ۳۰ جوان سیستانی اشتغالزایی کرده است. او که در عملیات کربلای ۴ شرکت کرده، معتقد است تأمین غذای مردم و رزمندگان دفاع مقدس است. او درباره نحوه شهادت برادرش می‌گوید: «برادرم در تگ شلمچه اسیر شد اما هیچ خبری از او نداشتیم و به عنوان مفقودالثر شناخته می‌شد. ۴ سال

مسکن مهر تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان می‌باشد ولی به علت نداشتن تأسیسات زیربنایی و روبنایی (فاقد اشتعابات آب و برق و گاز و...)، بلاکلیف مانده و فروش اقساطی نشده‌اند؛
افزود: در کل حدوداً ۲۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اشتعابات می‌باشند که در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.

مدیرامور اعتباری بانک مسکن همچنین ازعقد قرارداد برای دو میلیون و ۲۷۷ هزار واحد مسکن مهر به ارزش ۵۰۲ هزار میلیارد ریال قرارداد از

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن و استاندارد بین‌المللی برسانیم به همین دلیل لازم است همه مدیران و کارکنان گمرک در این جهت تلاش بیشتری به عمل آورند. رئیس کل گمرک ایران پنجره واحد تجارت فرامرزی را اقدامی از رزشمند در جهت کاهش هزینه و ارتق‌شده سازمان نظام حقوقی ایران و وقت صاحبان کالا برای اخذ مجوزهای قانونی جهت ترخیص کالا دانست و گفت: اینکه سازمان‌های مجوزدهنده امور گمرکی در رویه واردات، صادرات و ترانزیت به نحو چشمگیری کاهش

پیدا کرده، اما ما در پی آن هستیم که این زمان را به حداقل ممکن